Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  85/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999,

que dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de

passeios e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam

"NOTIFICADOS", para tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar

limpeza de terreno -  art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de

conformidade com os Autos de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

AVENIDA EMÉ ALBEM PIOCH, 375  - RESIDENCIAL UNIVERSITÁRIO

Ref. Cadastral: 25.4.6.504.192.1

Auto N.º: 2.157/2.017 Valor da Multa: 246,93 UFM

PATRICIA MASSAE TOGAWA

Dt. Notif.: 19/04/2017

RUA JOANA GIRONDA OLIVEIRA, 49  - PARQUE DOUTOR WATAL ISHIBASHI

Ref. Cadastral: 26.2.2.712.256.1

Auto N.º: 2.148/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

MARIA BISPO DA SILVA

Dt. Notif.: 07/04/2017

RUA AURINO CRISTINO, 236  - PARQUE DOUTOR WATAL ISHIBASHI

Ref. Cadastral: 26.2.2.815.301.1

Auto N.º: 2.147/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

THIAGO VIDAL ANDRADE DA SILVA

Dt. Notif.: 05/04/2017

RUA GERALDO THOMÉ, 51  - VILA ANGÉLICA

Ref. Cadastral: 26.2.6.402.143.1

Auto N.º: 2.144/2.017 Valor da Multa: 300,00 UFM

JOSE ALMEIDA DE SOUZA

Dt. Notif.: 26/04/2017

RUA GERALDO THOMÉ, 31  - VILA ANGÉLICA

Ref. Cadastral: 26.2.6.402.163.1

Auto N.º: 2.143/2.017 Valor da Multa: 300,00 UFM

ANGELINO SANTO

Dt. Notif.: 26/04/2017

RUA MARCOLINO-PROF, 80  - PARQUE FURQUIM

Ref. Cadastral: 27.3.4.1701.90.1

Auto N.º: 2.149/2.017 Valor da Multa: 388,50 UFM

KOITI TERANISI

Dt. Notif.: 24/01/2017

RUA MARCOLINO-PROF, 130  - PARQUE FURQUIM

Ref. Cadastral: 27.3.4.1701.134.1

Auto N.º: 2.153/2.017 Valor da Multa: 388,50 UFM

EMERSON PINHEIRO SALVADOR

Dt. Notif.: 24/01/2017

RUA JOÃO ZAMBERLAN, 591  - PARQUE SHIRAIWA

Ref. Cadastral: 29.2.3.1007.167.1

Auto N.º: 2.135/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

JOSE ROBERTO MARTINS

Dt. Notif.: 05/05/2017

RUA JOÃO ZAMBERLAN, 579  - PARQUE SHIRAIWA

Ref. Cadastral: 29.2.3.1007.179.1

Auto N.º: 2.137/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

JOSE ROBERTO MARTINS

Dt. Notif.: 05/05/2017

RUA VICENTE MELE, 209  - DISTRITO INDUSTRIAL BELMIRO MAGANINI

Ref. Cadastral: 29.2.5.208.244.1

Auto N.º: 2.140/2.017 Valor da Multa: 1.248,12 UFM

VIOL -IND E COM DE PROD DE LIMPEZA LTDA

Dt. Notif.: 04/05/2017

RUA IRINEU SIMÕES, 105  - RESIDENCIAL PARQUE DOS GIRASSÓIS

Ref. Cadastral: 30.1.1.218.72.1

Auto N.º: 2.141/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

CLAUDEMIR DA SILVA

Dt. Notif.: 05/05/2017

RUA EROTILDE DA SILVA ROBLEZ, 81  - RESIDENCIAL PARQUE DOS GIRASSÓIS

Ref. Cadastral: 30.1.1.616.88.1

Auto N.º: 2.142/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

RICARDO DOS SANTOS FRADE

Dt. Notif.: 04/05/2017

RUA MINORU KOZUKI, 47  - CHÁCARA DO MACUCO MÓDULO I

Ref. Cadastral: 30.3.3.1819.324.1

Auto N.º: 2.158/2.017 Valor da Multa: 1.200,00 UFM

ANA MARIA TIEZZI SANCHEZ

Dt. Notif.: 11/05/2017

RUA CHILE, 81  - VILA NOVA PRUDENTE

Ref. Cadastral: 30.4.5.1417.41.1

Auto N.º: 2.152/2.017 Valor da Multa: 360,00 UFM

IGREJA EVAN. ASSB. DE DEUS MINIS. P.P.

Dt. Notif.: 26/04/2017

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado

e publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  29 de maio

de 2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz